PODER EJECUTIVO
DEL ESTADO DE TAMAULIPAS

TAMAULIPAS

Denominacién de las Deudas

Estado Analitico de la Deuday Ctros Pasivos

Al 30 de Junio de 2020
(Pesos)

Institucién o Pais

Moneda de Contratacion
Acreedor

Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal a Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal a Largo Plazo

Otros Pasivos

Total de Deuda y Otros Pasivos

MONEDA NACIONAL BANCOS

MONEDA NACIONAL BANCOS

1,240,000,000
1,240,000,000
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1,240,000,000

14,416,115,884
14,416,115,884
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14,416,115,884

5,059,219,077

20,715,334,961

531,991,379
531,991,379

0
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531,991,379

14,164,469,870
14,164,469,870
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14,164,469,870

5,942,109,061

20,638,570,310

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

Contable




